
Pos 

A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

100 

77 

25 

2 

48 

17 

139 

38 

93 

29 

90 

42 

30 

6 

299 

1 

9 

44 

115 

16 

74 

250 

55 

64 

444 

4 

88 

144 

Nome 

Evandro Maldonado / Roberto Bonato 

Natan Sperafico / Willian Cezarotto 

Marcelo Perillo 

Duda Bana 

Gabriel Ymagawa 

Henrique Basso 

Glauco Tavares 

André Jacob - S 

Rafael Colombari 

Fernando Pessoa 

Beto Pontes - S 

Richard Heidrich -S 

Algacir Sermann-S /Juca Lisboa 

Dorivaldo Gondra 

Francisco Meirelles 

Guto Baldo - S 

Eduardo Bacarin 

Toninho Carvalho 

Carlos Machado 

Mathias de Valle 

Ricardo Raimundo 

Ewerson Dias - S 

Bruno Tanq 

Lorenzo Massaro 

Thiago Guinzelli /Dudu Moratelli 

Rogerio Cruzeiro - S 

Jairo Andrade /Célio Vinícius 

Faruk Araujo 

Cat 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

M 

I 

J 

A 

C 

C 

C 

A 

C 

E 

A 

H 

C 

C 

C 

H 

E 

H 

C 

A 

G 

H 

A 

C 

A 

C 

E 

G 

A 

Marca 

HB 20 

MARCH 

ONIX 

GOL 

GOL 

GOL 

ONIX 

UP 

NEW KA 

ONIX 

MOBI 

GOL 

GOL 

UP 

ARGO 

NEW KA 

MOBI 

GOL 

ONIX 

C3 

UNO 

MOBI 

GOL 

ONIX 

GOL 

NEW KA 

C3 

ONIX 

Best Time 

1:46.211 

1:46.824 

1:47.266 

1:47.501 

1:47.671 

1:48.040 

1:48.210 

1:48.432 

1:48.712 

1:48.979 

1:49.643 

1:51.214 

1:51.678 

1:53.507 

1:55.784 

1:46.783 

1:46.885 

1:47.713 

1:48.080 

1:50.383 

1:56.091 

In 

11 

3 

4 

3 

11 

8 

5 

10 

11 

11 

13 

7 

3 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

5 

6 

11 

12 

13 

8 

0 

0 

0 

Diff 

0.613 

1.055 

1.290 

1.460 

1.829 

1.999 

2.221 

2.501 

2.768 

3.432 

5.003 

5.467 

7.296 

9.573 

0.102 

0.930 

1.297 

3.600 

9.308 

Espaço 

0.613 

0.442 

0.235 

0.170 

0.369 

0.170 

0.222 

0.280 

0.267 

0.664 

1.571 

0.464 

1.829 

2.277 

0.102 

0.828 

0.367 

2.303 

5.708 

B Speed 

197,1 

197,8 

196,7 

196,4 

194,2 

193,9 

194,2 

193,2 

186,5 

193,9 

190,1 

192,2 

189,8 

194,9 

146,3 

194,9 

197,4 

196,4 

191,2 

181,8 

189,8 

S1 Best  

39.115 

39.686 

39.733 

39.945 

39.987 

39.806 

39.907 

39.960 

40.374 

40.645 

40.846 

41.243 

42.231 

40.454 

44.990 

39.557 

39.670 

40.012 

40.194 

41.062 

42.944 

S2 Best  

44.620 

44.771 

44.997 

45.151 

44.892 

45.262 

45.105 

45.782 

45.347 

45.593 

45.330 

45.736 

46.067 

45.405 

47.225 

44.603 

44.688 

45.259 

45.135 

45.848 

48.411 

S3 Best  

22.391 

22.367 

22.536 

22.373 

22.444 

22.589 

22.491 

22.621 

22.717 

22.704 

23.179 

22.828 

23.380 

23.278 

22.917 

22.420 

22.298 

22.334 

22.720 

23.263 

23.714 

Laps 

11 

11 

5 

6 

14 

12 

13 

11 

12 

11 

13 

7 

4 

3 

4 

10 

12 

11 

12 

13 

9 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Turismo Nacional - 2ª Etapa - Goiania 
2ª Etapa Turismo Nacional  A/B 

1º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 8:15:04 

Goiania 3,835 km 

11/06/2022 08:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Diretor de Prova
11/06/2022 09:12:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Elpídio Luiz Brandão Neto

Comissário Desportivo
11/06/2022 09:20:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Leonardo Machado

Comissário Desportivo
11/06/2022 09:36:35

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
11/06/2022 09:37:23


